Produktinformation

Farbe
Anthrazit

Dachtyp
Durchgangsmalf Breite
Dachflache

Farbe

Dachbreite
Dachtiefe

Umbauter Raum
Seitenhdhe
Dachneigung
Wandstarke

Tlr Breite
Sockelmal Tiefe
Innenmald Breite
Tar Hohe

Material
Grundflache

Tlr Scheibe Material
Schneelast
Innenmald Tiefe
Dachform
Sockelmal Breite
Durchgangsmal Hohe
AuRenmal Breite
Firsthdhe
AuRenmal Tiefe
Schloss

Dach Materialstarke

M etallhaus Osten 2
Artikel-Nr. 12521

Anbaudach
2,25m breit

Trapezblech
144 cm

11 m?
Anthrazit
453 cm
235cm

11,4 m3

212 cm

10

0,5mm
71cm

229 cm

221 cm

200 cm
pulver beschichtetes Trapezblech
5,3 m?
Kunstglas
85 kg/m?2
227 cm
Flachdach
231 cm

200 cm

448 cm

218 cm

230 cm
Zylinder schloss mit 2 Schltisseln
0,5mm



« 0,5 mm verzinkles, pulver Trapezblechdach

beschichtetets Trapezblech *  Dachleisten aus Stahl
mit einem Rahmen aus ver. «  Bietet optimalen Schutz
zinktem Stahl-Vierkantrohr gegen Witterungseinflisse

Immer inkl. Regenrinne
und Fallrohr

Schrauben in Stahlfarbe

Extra hohe Tir mit
Drehriegelschloss und 2
Schlisseln
Umlaufendes Lichtband
aus bruchsicherem
Kunstglas

Die Abbidung dient ledighch der wnd kel cb.

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe g



218 cm

232 cm 229,5cm

234,5cm

452,5 cm

218 cm

229,5cm

MADE IN
GERMANY

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe
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Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe

DOPPELFLUGELTUR

AuBen in Hausfarbe
Inkl. Drehriegelschloss mit
2 Schlisseln

Fenster aus bruchsicherem Kunstglas

Tirrahmen aus Alu-Vierkantrohren

PReschichtungsaufbar Pleck

Decklack (Oberfléchenbesc

hichtung)
Grundschicht (Primer)
Passivierungsschicht  —————— Wi =

Verzinkung

Stahl 0,50 mm

Verzinkung
Passivierungsschicht
Grundschicht (Primer)

Rickseitenbeschichtung




